
WÓJT GMINY 
97-515 MASŁOWICE  

pow. radomszczański 
le i .  44 787-46-25

UG 0050.94.2019

Na podstawie art. 257 pkt 1 , pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz §11 pkt 2 i pkt 6 uchwały Nr 
III/l 8/2018 Rady Gminy Masłowice z dnia 17 grudnia 2018 r. w sprawie: uchwalenia budżetu 
gminy Masłowice na rok 2019 Wójt Gminy Masłowice zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszego zarządzenia oraz w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Masłowicach.

ZARZĄDZENIE Nr 94/2019 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE 

z dnia 31 października 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r.

-  dochody
-  dochody bieżące
-  dochody majątkowe

- 23 606 234,63 zł w tym;
- 19 953 756,33 zł
- 3 652 478,30 zł

- wydatki
- wydatki bieżące
- wydatki majątkowe

- 26 383 094,63 zł
- 19 346 232,49 zł
- 7 036 862,14 zł



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 94/2019 Wójta Gminy Masłowice z dn. 31 października 2019 r.
Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zm ianie

750 Administracja publiczna 38 842,65 8 389,00 47 231,65

75011 Urzędy wojewódzkie 38 842,65 8 389,00 47 231,65

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

38 825,00 8 389,00 47 214,00

Zlecone 38 825,00 8 389,00 47 214,00

801 Oświata i wychowanie 324 585,00 422,00 325 007,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 32 222,00 422,00 32 644,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

32 222,00 422,00 32 644,00

Zlecone 32 222,00 422,00 32 644,00

852 Pomoc społeczna 351 994,00 - 849,00 351 145,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej

10 011,00 - 849,00 9 162,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 10 011,00 - 849,00 9 162,00

Własne 10 011,00 - 849,00 9 162,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 44 759,00 41 267,00 86 026,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 44 759,00 41 267,00 86 026,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 44 759,00 41 267,00 86 026,00

Własne 44 759,00 41 267,00 86 026,00

855 Rodzina 5 046 468,00 -1  876,00 5 044 592,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

22 750,00 - 1 876,00 20 874,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

22 750,00 - 1 876,00 20 874,00

Zlecone 22 750,00 - 1 876,00 20 874,00

Strona 1



Razem:



47 353,00 23 606 234,63

Wójt
B gusław  Gchiłkoiuski

Strona 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 94/2019 Wójta Gminy Masłowice z dnia 31 października 2019 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie

750 Administracja publiczna 3 139 762,12 8 389,00 3148151,12

75011 Urzędy wojewódzkie 38 825,00 8 389,00 47 214,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 141,74 4 507,74 26 649,48

Zlecone 22 141,74 4 507,74 26 649,48

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 786,25 770,82 4 557,07

Zlecone 3 786,25 770,82 4 557,07

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 542,49 110,44 652,93

Zlecone 542,49 110,44 652,93

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 609,20 3 000,00 5 609,20

Zlecone 2 609,20 3 000,00 5 609,20

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 816 740,22 0,00 2 816 740,22

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 012,27 -4 000,00 8 012,27

Własne 12 012,27 -4 000,00 8 012,27

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 247 914,30 -5 000,00 242 914,30

Własne 247 914,30 -5 000,00 242 914,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 684,48 9 000,00 69 684,48

Własne 60 684,48 9 000,00 69 684,48

801 Oświata i wychowanie 6 256 391,99 422,00 6 256 813,99

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

32 222,00 422,00 32 644,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 407,02 224,43 11 631,45

Zlecone 11 407,02 224,43 11 631,45

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 814,75 197,01 21 011,76

Zlecone 20 814,75 197,01 21 011,76

4300 Zakup usług pozostałych 0,23 0,56 0,79

Zlecone 0,23 0,56 0,79

852 Pomoc społeczna 1 473 468,71 -849,00 1 472 619,71

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

10011,00 -849,00 9 162,00



4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10011,00 -849,00 9 162,00

Własne 10 011,00 -849,00 9 162,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 75 259,00 41 267,00 116 526,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 75 259,00 41 267,00 116 526,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 74 759,00 41 267,00 116 026,00

Własne 74 759,00 41 267,00 116 026,00

855 Rodzina 5 256 436,89 -1 876,00 5 254 560,89

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów

22 750,00 -1 876,00 20 874,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 750,00 -1 876,00 20 874,00

Zlecone 22 750,00 -1 876,00 20 874,00

Razem: 26 335 741,63 47 353,00 26 383 094,63

Wójt Wfniny
Bogus',-M a t k o w s k i


